UCHWALA NR LXVIII/36/2022
RADY GMINY BIRCZA
z dnia 14 kwietnia 2022 r.

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego panistwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (Dz.U.

z 2022 r. poz. 559) w zw. z art. 12 ust. 4 i 5 oraz art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego parstwa (Dz. U. z 2022 r.
poz. 583), Rada Gminy Bircza uchwala, co nastepuje:

g1

Okreéla sie zakres pomocy, ktérg mogg zostac objeci obywatele Ukrainy, o ktérych mowa w art. 1 ust.
1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa, realizowanej przez gmine Bircza w zakresie posiadanych érodkéw,

polegajacej na:

1)
2)
3)
4)

5)
6)
7)

8)
9)
10

—

zorganizowaniu, prowadzeniu i udzielaniu doranej pomocy;

tymczasowym zakwaterowaniu;

zapewnieniu wyzywienia;

zapewnieniu srodkéw czystodci i higieny osobistej, érodkdw medycznych oraz innych
produktéw i artykutéw niezbednych do udzielania pomocy;

zorganizowaniu pomocy humanitarnej, w tym transportu daréw;

zapewnieniu pomocy w zakresie komunikacji jezykowej;

edukacji szkolnej w jednostkach oswiatowych, ktdrych organem prowadzacym jest Gmina
Bircza;

zorganizowaniu zajec integracyjnych, edukacyjnych, kulturalnych i aktywizacji spotecznej;
zapewnieniu transportu niezbednego do realizacji zadan okreslonych powyzej;
organizowaniu dziatari w zakresie dotyczgcym udzielania niezbednych informacji i wyjaénien
o zakresie i formach pomocy $wiadczonej obywatelom Ukrainy, na podstawie powszechnie
obowigzujacych przepiséw prawa.

§2.

Wykonanie uchwaty powierza sig Wéjtowi Gminy Bircza, ktéry okresli formy i tryb udzielania pomocy,
o ktérej mowa w § 1.

53

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia, z mocg od dnia 24 lutego 2022 .
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6. Uchwata w sprawie zakresu pomocy Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terenie tego

panstwa

Przyjeto jednomysinie

ZA 10
PRZECIW 0
WSTRZYMALO SIE 0

ZA: 10 glosow
Jozefa Barszczak
Zbigniew Dutkowski
Grzegorz Kwasnicki

Adam Wilgucki

Glosowanie jawne

14 kwietnia 2022, 10:03

Uprawnieni: 15
Obecni; 10
Zaglosowato: 10

Kworum: 50 (wartosé 8)

Szczegoly

Kazimierz Cap
Hubert Kepa

Czestaw Mliczek

Suma glosow: 15
Obecne glosy: 10
Oddano glosow: 10

Wymagana wiekszos$¢: >50% (warlosé 6)

Stanistaw Chrobak
Elzbieta Kunik

Krzysztof Poczynek

6/7



